
Bekendmaking Machtigingsbesluit procesvertegenwoordiging gemeente

Steenbergen 2017

 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen:

Overwegende dat het gewenst is om ambtenaren genoemd in het overzicht "Procesvertegenwoordiging

gemeente Steenbergen" te machtigen

Gelet op artikel 160 lid 1 onder f en 171 Gemeentewet, de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht

en het Burgerlijk Wetboek

Besluiten:

De ambtenaren genoemd in het overzicht “Procesvertegenwoordiging gemeente Steenbergen” te

machtigen om het college van burgemeester en wethouders van Steenbergen en de burgemeester van

Steenbergen (ieder voor zover hun bevoegdheid betreft):

- te vertegenwoordigen en namens hen het woord te voeren bij rechtszittingen alsmede tijdens

hoorzittingen van de bezwaarschriftencommissie te Steenbergen;

- geven hen de bevoegdheid al hetgeen te doen en naar voren te brengen wat noodzakelijk is voor

de behandeling van het bezwaar- dan wel (hoger)beroepsschrift ter zitting en voorafgaand aan

de zitting;

met betrekking tot de regelgeving voor zover aangegeven in het overzicht “Procesvertegenwoordiging

gemeente Steenbergen”.

Citeertitel en inwerkingtreding :

1. Dit besluit kan worden aangehaald onder de titel “Machtigingsbesluit procesvertegenwoordiging

gemeente Steenbergen 2017”. Het overzicht “Procesvertegenwoordiging gemeente Steenbergen”

maakt integraal onderdeel uit van dit besluit.

2. Dit besluit treedt in werking op 15 april 2017.

3. Met inwerkingtreding van dit besluit, komt het “Machtigingsbesluit procesvertegenwoordiging

gemeente Steenbergen 2016” te vervallen.

4. De machtigingsduur betreft één jaar en loopt tot en met 14 april 2018.

Steenbergen, 14 maart 2017

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De burgemeester,De secretaris,

  

  

  

R.P. van den Belt, MBAM.J.P. de Jongh RA

De burgemeester voornoemd,

R.P. van den Belt, MBA

Overzicht procesvertegenwoordiging gemeente Steenbergen

Wet

ba-

Wet

op

Wet

op

Wet

op

Wet

werk

Par-

ti-

Jeugd-

wet

Wet

op

Wet

kin-

Wet

pu-

Wet

Maat-

Af-

val-

Bo-

men-

Wet

Woon-

We-

gen-

wet

Ver-

keers-

wet-

WHOWOBAwbWet

Na-

tuur-

WaboAPVDrank-

en

Ho-

Ruim-

telij-

ke

Wo-

ning-

wet-

Mi-

li-

eu-

Regelgeving

sis-dehethetenci-spe-der-blie-schap-stof-ver-en

ge-

ving

be-

scher-

re-

ca-

ont-

wik-

ge-

ving

wet-

ge-

ving

re-

gi-

stra-

ex-

per-

ti-

voort-

ge-

zet

pri-

mair

on-

bij-

stand

pa-

tie-

wet

ci-

fiek

cul-

op-

vang

en

ke

ge-

zond-

heid

pelij-

ke

on-

der-

fen-

ver-

or-

de-

ning

or-

de-

ning

lig-

sche-

penming

2017

wet-

ge-

ving

ke-

ling

wet-

tie

per-

se-

cen-

tra

on-

der-

wijs

der-

wijs

tuur-

be-

leid

kwa-

li-

teits-

steu-

ning

2015

ge-

ving

so-

nenei-

sen

peu-

ter-

speel-

Nr. 47496

GEMEENTEBLAD 24 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen

Gemeenteblad 2017 nr. 47496 24 maart 20171



za-

len

Afdeling Beleid

                XXXXXX X  Dhr. K. Kerstens

             XXXXXXXXX XX Dhr. drs. M. Meul-

blok

                XXXXX  XXXDhr. mr. M. de Jong

                XXXXXXXXXXDhr. mr. H.H.C.

Mailoa

                XXXXXXXXXXDhr. drs. ing.

J.M.P.C. Groenland

                XXX       Dhr. J.J.F.L. Peijs

       X        XXX    X  Dhr. P.J. Kop

           XXXXXXXXXXXXXXXDhr. C. Franken

           XXXXXXXXXXXXXXXMevr. mr. C.M.J. van

de Water

                XXXXXX X  Dhr. A.A,A,J. van

Loon

          X     XXX       Mevr. I. van Meer

          X     XXX       Mevr. C. van Gastel

          X     XXX       Mevr. C. P.J.M. .Jon-

geneelen-Haver-

mans

         XX     XXX       Mevr. W. Veeke

        X       XXX       Mevr. M. Beens

      X  XX     XXX       Mevr. M. van Vliet

   XXX          XXX       Dhr. R. Peeters

                XXX       Dhr. drs. H-J. Keur

 XXX            XXX       Mevr. C. Houke-

Menheere

         X      XXX       Mevr. E. van Dongen

Afdeling Publiekszaken

           XXXXXXXXXXXXXXXMevr. ing. AC. Fer-

ket-

van Ooi

                XXXXX XXX Dhr. M.S.A. van

Leeuwen

           XXXXXXXXXXXXXXXMevr. mr. M. Busse

           XXXXXXXXXXXXXXXDhr. Ing. G.A.R. van

Strien

X               XXX       Mevr. S.D. Verwijs

Afdeling Staf

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXMevr. mr. B. Jansen

             XXXXXXXX    XDhr. C.J.G Suijker-

buijk

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXMevr. mr. C. van

Nispen

                XXX       Mevr. G. G.A. van ’t

Noordende-IJtsma

Wet

ba-

Wet

op

Wet

op

Wet

op

Wet

werk

Par-

ti-

Jeugd-

wet

Wet

op

Wet

kin-

Wet

pu-

Wet

Maat-

Af-

val-

Bo-

men-

Wet

Woon-

We-

gen-

wet

Ver-

keers-

wet-

WHOWOBAwbWet

Na-

tuur-

WaboAPVDrank-

en

Ho-

Ruim-

telij-

ke

Wo-

ning-

wet-

Mi-

li-

eu-

Regelgeving

sis-dehethetenci-spe-der-blie-schap-stof-ver-en

ge-

ving

be-

scher-

re-

ca-

ont-

wik-

ge-

ving

wet-

ge-

ving

re-

gi-

stra-

ex-

per-

ti-

voort-

ge-

zet

pri-

mair

on-

bij-

stand

pa-

tie-

wet

ci-

fiek

cul-

op-

vang

en

ke

ge-

zond-

heid

pelij-

ke

on-

der-

fen-

ver-

or-

de-

ning

or-

de-

ning

lig-

sche-

penming

2017

wet-

ge-

ving

ke-

ling

wet-

tie

per-

se-

cen-

tra

on-

der-

wijs

der-

wijs

tuur-

be-

leid

kwa-

li-

teits-

steu-

ning

2015

ge-

ving

so-

nenei-

sen

peu-

ter-

speel-

za-

len

Afdeling Beheer

              XXXXX       Mevr. L. Ligtenberg

            X   XXXXXX    Mevr. F. Jansen

Centrum voor Jeugd en Gezin

Gemeenteblad 2017 nr. 47496 24 maart 20172



      X         XXX       Mevr. S. Backx

      X         XXX       Mevr. I. van Geel

      X         XXX       Mevr. Y.P. van der

Meij

      X         XXX       Mevr. E. Jacobs

      X         XXX       Mevr. M. Damen

      X         XXX       Mevr. M. van der

Mark

      X         XXX       Mevr. M.A. Per-

daems-Schouls

      X         XXX       Mevr. J.H. Harte-

veld-Meulmeester

Gemeenteblad 2017 nr. 47496 24 maart 20173


